
 

7. závod Českého poháru štafet 2017 

8. závod České ligy klubů 2017 

veřejný závod štafet v orientačním běhu 

Vojice 17. 9. 2017 

Rozpis 
 

Datum konání: Neděle 17. 9. 2017, start 00=10:00 

Pořádající orgán: Český svaz orientačních sportů, sekce orientačního běhu 

Pořádající subjekt: SPORTCENTRUM Jičín, z.s. (SJC) 

Typ závodu: tříčlenné štafety 

Centrum závodu: Vojice, louka na kraji obce (50.3955314N, 15.5119753E) 

Příjezd busem nahlaste, prosíme, v ORISu nebo e-mailem! 

Prezentace: Sobota 16. 9. 13:00-15:00 v centru závodu sprintu v Lázních Bělohrad 

Neděle 17. 9. 8:00-9:00 v centru závodu štafet ve Vojicích 

Kategorie: D18, D21, H18, H21 

D12, D14, H12, H14 

D105, D135, D165, D195, H105, H135, H165, H195 

MIX 

Přihlášky: Do středy 30. 8. 2017 v IS ORIS (http://oris.orientacnisporty.cz/Za-

vod?id=3497). 

Po 2. termínu a na místě jen dle možností pořadatele. 

Soupisky: Do soboty 16. 9. 20:00 

Vklady:  do 30.8. do 7.9. od 7.9. 

DH18, DH21 570,- 800,- 800,- 

DH12, DH14 300,- 450,- 450,- 

ostatní 450,- 600,- 600,- 

Úhrada plateb (dohromady se závodem ve sprintu 16. 9. 2017) je nutná v 

termínu přihlášek na účet pořadatele 2100548718/2010, VS 22xxxx, kde 

xxxx je číslo oddílu dle adresáře ČSOS. Do poznámky napište zkratku 

klubu, případně jméno (registrační číslo) přihlašovaného závodníka. 

http://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=3497
http://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=3497
http://oris.orientacnisporty.cz/Adresar


Storna: Do 7. 9. vracíme 100% startovného. 

Po 7. 9. vracíme 0% startovného. 

Vzdálenosti: parkoviště auta – centrum do 300 m 

parkoviště BUS – centrum 700 m / 70 m přev. 

centrum = start = cíl  

centrum – ubytování 10 km 

Mapa: 1 : 10 000, ekv. 5m, formát A4, hlavní kartograf Tomáš Hanzl, stav září 

2017, mapový klíč ISOM 2007, vodovzdorně upravená. 

Terén: Smíšený les, mírné i prudké svahy, terénní detaily, les jen někde s  

podrostem, místy souvislé plochy pasek a hustníků, hustá síť cest. 

Start: 10:00 – po vlnách 

Systém ražení: SPORTident – možnost zapůjčení SI-čipu za 50 Kč. 

Funkcionáři: Ředitel závodu: Jan Mrázek 

Hlavní rozhodčí: Tomáš Kalenský, R1 

Stavba tratí: Miroslav Kovář, R2 

Protesty: Písemně doložené vkladem 400 Kč osobně hlavnímu rozhodčímu v ter-

mínu podle Pravidel OB čl. 26.1, podle čl. 26.2 na adresu sjc@post.cz. 

Ubytování: Ubytování ze soboty na neděli zajišťuje klub TJ Jiskra Hořice v Hořicích 

ve vlastních spacácích na zemi za 70 Kč/os. 

Kontakt: petr.rucker@sporthorice.cz, 606 048 131 

Objednávejte a plaťte spolu s přihláškami na závod. 

Tipy na další ubytování v Hořicích: Penzion u Jízdárny, Autokemp U 

Věže 

Informace: web: http://scjicin.cz/cp2017 

e-mail: sjc@post.cz 

tel.: 724 767 424 (Jan Mrázek) 

Předpis: Závodí se dle platných Pravidel OB, Soutěžního řádu závodů sekce OB a 

Prováděcích předpisů k soutěžím sekce OB pro rok 2017. 

Upozornění: Každý startuje na své nebezpečí. 

Propagace závodů zdarma, ostatní prodej a propagace pouze po před-

chozí domluvě. 

Závody ČPŠ se konají na území, které spravuje státní podnik Lesy ČR. 

Jsou to i Vaše lesy, chovejme se zde ohleduplně! 

 

Tento rozpis schválila soutěžní komise sekce OB ČSOS dne 6. 6. 2017 

 

 

 

mailto:sjc@post.cz
mailto:petr.rucker@sporthorice.cz
http://penzionujizdarny.cz/ubytovani-horice/
http://www.kempuveze.cz/
http://www.kempuveze.cz/
http://scjicin.cz/cp2017
mailto:sjc@post.cz


Partneři závodu: 

 
 

 
 

 

Partneři ČSOS 2017: 

 


